

ZARZĄDZENIE Nr 61.2016
Burmistrza Halinowa.
z dnia 9 maja 2016 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 56.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r poz.446 z późn. zm.)art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XV.128.2016 z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok,

Zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 56.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

Jest:

Dział	Rozdział	§	Treść		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki jedn. budżetowych	Wynagrodzenia i składki od nich	Wydatki związane z realiz.
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	Przed zmianą	3 914 722,55	2 309 000,00	2 309 000,00	138 675,00	2 170 325,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	3 925 658,05	2 319 935,50	2 319 935,50	138 675,00	2 181 260,50
90002			Gospodarka odpadami	Przed zmianą	1 208 000,00	1 208 00,00	1 208 000,00	132 000,00	1 076 000,00
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	1 220 935,50	1 220 935,50	1 220 935,50	132 000,00	1 088 935,50
		4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	1 074 900,00	1 074 900,00	1 074 900,00	0,00	1 074 900,00
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	1 087 835,50	1 087 835,50	1 087 835,50	0,00	1 087 835,50
90013			Schroniska dla zwierząt	Przed zmianą	80 000,00	80 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Po zmianach	78 000,00	78 000,00	78 000,00	0,00	78 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	25 325,00	25 325,00	25 325,00	0,00	25 325,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Po zmianach	23 325,00	23 325,00	23 325,00	0,00	23 325,00

Powinno być:

Dział	Rozdział	§	Treść		Plan	Wydatki bieżące	Wydatki jedn. budżetowych	Wynagrodzenia i składki od nich	Wydatki związane z realiz.
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	Przed zmianą	3 914 722,55	2 309 000,00	2 309 000,00	138 675,00	2 170 325,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	3 925 658,05	2 319 935,50	2 319 935,50	138 675,00	2 181 260,50
90002			Gospodarka odpadami	Przed zmianą	1 208 000,00	1 208 00,00	1 208 000,00	132 000,00	1 076 000,00
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	1 220 935,50	1 220 935,50	1 220 935,50	132 000,00	1 088 935,50
		4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	1 074 900,00	1 074 900,00	1 074 900,00	0,00	1 074 900,00
				Zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Zwiększenie	12 935,50	12 935,50	12 935,50	0,00	12 935,50
				Po zmianach	1 087 835,50	1 087 835,50	1 087 835,50	0,00	1 087 835,50
90013			Schroniska dla zwierząt	Przed zmianą	80 000,00	80 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Po zmianach	78 000,00	78 000,00	78 000,00	0,00	78 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	Przed zmianą	80 000,00	80 000,00	80 000,00	0,00	80 000,00
				Zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00
				Zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Po zmianach	78 000,00	78 000,00	78 000,00	0,00	78 000,00

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 29 kwietnia 2016 roku.

Burmistrz
 /-/ Adam Ciszkowski

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 61.2016 z dnia 9 maja 2016 roku.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 56.2016 z dnia 29 kwietnia 2016 roku prostują oczywistą pomyłkę pisarską w załączniku Nr 2- planie wydatków budżetowych w części dot. rozdziału 90013, § 4300.

Burmistrz
/-/ Adam Ciszkowski